
 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
                                                            
22.08.2018 г. Москва № 16-7 
 
 
О премировании в связи с награждением 
медалью Союза машиностроителей 
России «За доблестный труд»  

 

 
  

За добросовестный труд и значительный вклад в развитие отечественной 
машиностроительной отрасли и в связи с награждением медалью Союза 
машиностроителей России «За доблестный труд», Президиум ВЭП 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поздравить в торжественной обстановке Председателя Профсоюза 

Вахрушкина Валерия Николаевича с награждением медалью Союза 
машиностроителей России «За доблестный труд». 

2. Юрисконсульту - правовому инспектору труда Правового 
департамента Симоновой А.В. внести запись о награждении в трудовую 
книжку Вахрушкина В.Н. 

3. Премировать Вахрушкина Валерия Николаевича в размере 1 
(Одного) должностного оклада Председателя Профсоюза, действующего на 
момент награждения. 

4. Департаменту финансов и учёта выплату произвести за счёт средств 
бюджета ВЭП на 2018 год по статье «Расходы на целевые мероприятия/- 
помощь территориальным организациям и членам Профсоюза, премирование 
профсоюзного актива». 

5. Контроль выполнения данного постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б. 
 

Приложения: Выписка из приказа ООО «СоюзМаш России» от 16.04.2018 № 3. 
 

Заместитель 
Председателя 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 


	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О премировании в связи с награждением медалью Союза машиностроителей России «За доблестный труд» 

